
USB voice recorder

NÁVOD K POUŽITÍ 

Vážený zákazníku, 

Děkujeme vám za zakoupení našeho 
produktu. 

Před použitím zařízení si přečtěte návod k obsluze a uschovejte jej pro budoucí použití. 

 BALÍČEK OBSAHUJE 

1x USB voice recorder

POUŽITÍ: 

1. Pro nahrávání přepněte na ON(Zapnuto), kontrolka bude 5 sekund blikat červeně a nahrávání se

spustí. Přepněte na OFF(Vypnuto), červená kontrolka zhasne, uloží se záznam a nahrávání se zastaví.

2. Pro nahrávání je podporován formát MP3. Nahrávání během nabíjení není podporováno.

3. Před nahráváním nezapomeňte vložit paměťovou kartu micro SD.

4. Nabíjení trvá 2-3 hodiny. Připojte diktafon k počítači a pomocí kabelu USB se plně nabije. Poté můžete

spustit nahrávání. Kontrolka bliká. Ve stavu nabíjení se kontrolka rozsvítí červeně, když je plně nabitá. 

5. Doba nahrávání je přibližně 3 až 5 hodin.

6. Velikost záznamu na kartu TF: 32 GB, přibližně 20 hodin.

UPOZORNĚNÍ! BARVA A CHOVÁNÍ KONTROLKY SE MŮŽE LIŠIT DLE AKTUÁLNÍ DODÁVKY. VÝROBCE SI VYHRADIL TYTO ZMĚNY NEHLÁSIT. DO 
MANUÁLŮ TOTO ZAVÁDÍME AŽ PŘI ZPĚTNÉ VAZBĚ ZÁKAZNÍKŮ. 



Pokyny pro recyklaci a likvidaci 

Toto označení znamená, že tento výrobek by neměl být likvidován společně s ostatním domovním 
odpadem v celé EU. Abyste předešli možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví 
nekontrolovanou likvidací odpadu, recyklujte zodpovědně a podpořte tak udržitelný rozvoj. 

opětovné využití materiálních zdrojů. Pro vrácení použitého zařízení použijte sběrný systém nebo 
kontaktujte prodejce, u kterého byl výrobek zakoupen. Tento výrobek mohou odevzdat k ekologické recyklaci. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic ES. Distributor: DSTECHNIK.CZ S.R.O


	Diktafon USB RECOS
	BALÍČEK OBSAHUJE
	POUŽITÍ:
	Pokyny pro recyklaci a likvidaci



